
                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 1 z 12 

 

 
Dodatek č. 3 

 k Provozně - ekonomické a technické smlouvě – 

smlouvě o pravidlech provozu IDPK a rozúčtování tržeb 

z prodeje Integrovaných jízdních dokladů vydaných 

Dopravci Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK) 

 (dále i jen „Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK“ nebo „Dodatek č. 3 Smlouvy“) 
 

Organizátor: 
 

1. POVED s. r. o. 
se sídlem: Nerudova 982/25, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,  oddíl C, 
vložka 24706  
IČ: 29099846, DIČ: CZ29099846 
číslo účtu: 5003009011/5500 Raiffeisenbank, a.s. 
jednající: Ing. Zdeňka Kmochová, jednatelka 

 
a 
 
Dopravci: 
 

2. Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.  
se sídlem: Denisovo nábřeží č. p. 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 710  
IČ: 25220683, DIČ: CZ25220683 
číslo účtu: 117433803/0300 Československá obchodní banka 
zastoupena: doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D., předseda 
představenstva 
 

3. České dráhy, a. s.  
se sídlem: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 8039 
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226 
číslo účtu: 100363431/0300 Československá obchodní banka 
zastoupena: Mgr. Michal Krapinec, předseda představenstva  
Ing. Jiří Ješeta, člen představenstva  

 
4. GW Train Regio a.s. 

se sídlem: Tovární 975/3, centrum, 400 03 Ústí nad Labem,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 1942. 
IČ: 286 64 116, DIČ: CZ28664116 
číslo účtu: 117570453/0300 Československá obchodní banka a.s. 



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 2 z 12 

 

zastoupena: Ing. Pavel Faugner, člen představenstva  
5. ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 

se sídlem: Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 55481 
IČ: 25620886, DIČ: CZ25620886 ve vztahu k ostatním daním 
DIČ: CZ699001947 ve vztahu k DPH 
číslo účtu: 51-1951870217/0100 Komerční banka 
zastoupen: Ing. František Soumar, jednatel  
 
 

6. Transdev Střední Čechy s.r.o. 
se sídlem: Lubenská 1588, Rakovník II, 269 01 Rakovník 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 268512 
IČ: 05661692, DIČ: CZ05661692 
číslo účtu: 3582982/0800 Česká spořitelna, pobočka Rakovník 
zastoupen: Vladimír Kovář, jednatel  
 
 

7. LEXTRANS BUS, s.r.o. 
se sídlem: Čistá 2, 270 34 Čistá 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 186012 
IČ: 29120471, DIČ: CZ29120471 
číslo účtu: 249479045/0300 Československá obchodní banka a.s. 
jednající: Michal Pešek, jednatel 
 
 

8. Z-Group bus a.s.  
se sídlem třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02, Zlín 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 8503 
IČ: 45192120, DIČ: CZ45192120, DIČ pro DPH: 699005345 
číslo účtu: 218761072/0600 Moneta Money Bank, a.s. 
zastoupena: Ing. Miroslava Geletová, předseda představenstva 
pověřen k podpisu: Ing. Václav Königsmark, ředitel divize ČSAD autobusy 
Plzeň, na základě plné moci ze dne 1. 8. 2023 
(Z-Group bus a.s. je účastníkem Smlouvy PET IDPK do 31. 12. 2023) 
 
 
AKV bus a.s. 
se sídlem Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary,  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 926, 
IČ: 25332473, DIČ: CZ699005345, 
číslo účtu: 218760862/0600 MONETA Money Bank, a.s. 
zastoupena: Ing. Zdeněk Suchan, předseda představenstva 
(AKV bus a.s., se stává účastníkem Smlouvy PET IDPK od 1. 1. 2024) 



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 3 z 12 

 

 
 
 

9. Klatovská dopravní společnost s.r.o. 
se sídlem Dr. Sedláka 940, 339 01 Klatovy 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 21121 
IČ: 28005872, DIČ: CZ28005872 
Číslo účtu: 7317239919/0300, Československá obchodní banka a.s. 
jednající: Jana Formanová, jednatel 
 
 

10. ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 
se sídlem: Hálkova 781/9, 370 04 České Budějovice: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1300 
IČ: 26060451, DIČ: CZ 26060451  
číslo účtu: 2112243313/2700 Unicredit bank Czech Republic and Slovakia,  
zastoupena: Mag. Peter Schmolmüller, předseda představenstva 
Ing. Vladimír Homola, místopředseda představenstva 
 
 

11. ARRIVA vlaky s.r.o. 
se sídlem: Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 155614  
IČ: 28955196, DIČ: CZ699001947 
číslo účtu: 107-8033210297/0100 Komerční banka a.s. 
jednající: Ing. Mgr. Jiří Nálevka, jednatel 
 

 
12. Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Doručovací adresa: Revoluční 3088/26, 400 01 Ústí nad Labem-centrum 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl Pr, vložka 1129 
IČ: 06231292, DIČ: CZ06231292 
číslo účtu: č. účtu: 7475762/0800 Česká spořitelna, a.s., 
zastoupena: Ing. Milan Šlejtr, ředitel 
 

 

dále též účastníci, uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 3 

 k Provozně - ekonomické a technické smlouvě – 
Smlouvě o pravidlech provozu IDPK  

a rozúčtování tržeb z prodeje Integrovaných jízdních dokladů  



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 4 z 12 

 

vydaných Dopravci Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK) 

I. Provozně ekonomická a technická smlouva – Smlouva o pravidlech provozu 
IDPK a rozúčtování tržeb z prodeje Integrovaných jízdních dokladů vydaných 
Dopravci Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK) 

1. Dne 21. 8. 2020 uzavřeli výše uvedení účastníci (pod body 1 – 7) a ČSAD 
autobusy Plzeň, a.s. IČ: 48362611 (ke dni 31. 12. 2020 nástupnická společnost 
jednoho z účastníků, uvedená pod bodem 8) Provozně ekonomickou a 
technickou smlouvu – Smlouvu o pravidlech provozu IDPK a rozúčtování tržeb 
z prodeje Integrovaných jízdních dokladů vydaných Dopravci Integrované 
dopravy Plzeňského kraje (IDPK), ke které se s účinností ode dne 1. 7. 2021 
připojil další účastník (uvedený pod bodem 9) na základě Dodatku č. 1 ze dne 
11. 5. 2021 ke Smlouvě PET IDPK. Tato smlouva je dále uváděna i jen jako 
„Smlouva“. 

2. S ohledem na skutečnost, že na základě ukončení smluvního vztahu 
s Jihočeským krajem dopravce ČSAD STTRANS a.s., IČ: 25198688, který byl 
účastníkem Smlouvy uzavřené dne 21. 8. 2020 odstoupil ke dni 11. 6. 2022 od 
Smlouvy (ve znění Dodatku č. 1 ze dne 11. 5. 2021). 

3. Dále s ohledem na skutečnost, že dopravce ČSAD AUTOBUSY České 
Budějovice a.s., IČ: 26060451, se sídlem: Hálkova 781/9, 370 04 České 
Budějovice, na základě uzavření smluvního vztahu s Jihočeským krajem 
přistoupil následně ke Smlouvě a stal se účastníkem Smlouvy (ve znění 
Dodatku č. 2 ze dne 31. 10. 2022). 

4. Dále s ohledem na skutečnost, že dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. (dále jen AVL), 

IČ: 28955196 se sídlem Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8, uzavřel dne 

12. 5. 2023 s Plzeňským krajem Smlouvu o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě – linka P1 JIH Horažďovice 

předměstí – Plzeň – Pňovany (schválenou usnesením Rady Plzeňského kraje 

č. 3334/23 ze dne 20. 3. 2023) s tím, že smlouva bude účinná po dobu 15 let, 

od celostátní změny jízdních řádů dne 10. 12. 2023 do data celostátní změny 

jízdních řádů v prosinci 2038. V návaznosti na výše uvedenou smlouvu požádal 

dopravce AVL dne 12. 10. 2023 o zařazení AVL do IDPK a o podíl na 

rozúčtování tržeb z prodeje integrovaných jízdních dokladů s tím, že na linkách 

provozovaných touto společností budou uznávány všechny typy integrovaných 

jízdních dokladů vydaných dle Tarifu a tarifních zásad IDPK,  a to s účinností 

ode dne 10. 12. 2023, a s ohledem na skutečnost, že organizátor a AVL uzavřely 

dne 21. 10. 2023 Dohodu o přistoupení k Provozně ekonomické a technické 

smlouvě – Smlouvě o pravidlech provozu IDPK a rozúčtování tržeb z prodeje 

Integrovaných jízdních dokladů vydaných Dopravci Integrované dopravy 

Plzeňského kraje (IDPK).  

5. Dále s ohledem na skutečnost, že Dopravní společnost Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace (dále jen DSÚK), IČ: 06231292, se sídlem Velká 

Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, uzavřel dne 27. 2. 2019 s Ústeckým 



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 5 z 12 

 

krajem Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících s Dopravní 

společností Ústeckého kraje p. o. pro období od 1. 7. 2019 (smlouva č. 

19/SML0660, schválenou usnesení Rady Ústeckého kraje č. 007/62R/2019 ze 

dne 27. 2. 2019) s tím, že bude účinná pro období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2029. 

Ke smlouvě č. 19/SML0660 bylo do 26. 10. 2023 uzavřeno 29 vzestupně 

číslovaných dodatků s tím, že v tato smlouva v platném znění umožňuje 

obsluhovat od celostátní změny jízdních řádů dne 10. 12. 2023, také město 

Kralovice na území Plzeňského kraje, respektive na území IDPK. V návaznosti 

na výše uvedenou smlouvu požádal dopravce DSÚK dne  25. 10. 2023 o 

zařazení DSÚK do IDPK a o podíl na rozúčtování tržeb z prodeje integrovaných 

jízdních dokladů s tím, že na linkách provozovaných touto společností budou 

uznávány všechny typy integrovaných jízdních dokladů vydaných dle Tarifu 

a tarifních zásad IDPK, a to s účinností ode dne 10. 12. 2023, a s ohledem 

na skutečnost, že organizátor a DSÚK uzavřely dne 26. 10. 2023 Dohodu 

o přistoupení k provozně ekonomické a technické smlouvě – Smlouvě o pravidlech 

provozu IDPK a rozúčtování tržeb z prodeje Integrovaných jízdních dokladů 

vydaných Dopravci Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK).  

6. S ohledem na skutečnost, že na základě koncernového rozhodnutí společnosti 

Z-Group bus a.s., která je účastníkem Smlouvy PET IDPK uzavřené dne 

21. 8. 2020 od Smlouvy PET IDPK (ve znění Dodatku č. 1 ze dne 11. 5. 2021 

a Dodatku č. 2 ze dne 31. 10. 2022), odstupuje dopravce divize ČSAD autobusy 

Plzeň společnosti Z-Group bus a.s., IČ: 45192120, ke dni 31. 12. 2023 od 

Smlouvy PET IDPK. 

 

7. S ohledem na skutečnost, že na základě koncernového rozhodnutí společnosti 

Z-Group bus a.s. se dopravce AKV bus a.s. z hlediska všech jednání 

představujících a souvisejících s činnostmi, které vykonávala svým jménem 

a na svůj účet divize ČSAD autobusy Plzeň společnosti Z-Group bus a.s., 

stal osobou ve vztahu k těmto činnostem oprávněnou a povinnou na místo 

dosavadní s tím, že v případě Smlouvy PET IDPK se dopravce AKV bus a.s. 

k ní připojuje s účinností ode dne 1. 1. 2024, jako další účastník (uvedený pod 

bodem 8).  

8. S ohledem na výše uvedené skutečnosti, uzavírají účastníci tento Dodatek č. 3 
Smlouvy PET IDPK. 

 

II. Změna Smlouvy 

II.1.  ARRIVA vlaky s.r.o., 



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 6 z 12 

 

II.1.1.  Účastníkem Smlouvy se se všemi právy a povinnostmi z ní plynoucími stává 
společnost ARRIVA vlaky s.r.o. IČ: 28955196 se sídlem Křižíkova 148/34, 
Karlín, 186 00 Praha 8, a to ode dne 10. 12. 2023. 

II.2.  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

II.2.1.  Účastníkem Smlouvy se se všemi právy a povinnostmi z ní plynoucími stává 
společnost Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
IČ: 06231292, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad 
Labem, a to ode dne 10. 12. 2023. 

II.3   AKV bus a.s. 

II.3.1.  Účastníkem Smlouvy se se všemi právy a povinnostmi z ní plynoucími stává 
společnost AKV bus a.s., IČ: 253 32 473, se sídlem Sportovní 578/4, Drahovice, 
360 01 Karlovy Vary, a to ode dne 1. 1. 2024. 

II.4 Úprava textu Provozně - ekonomické a technická smlouvy  

II.4.1  V textu Provozně - ekonomické a technické smlouvy – Smlouvy o pravidlech 
provozu IDPK a rozúčtování tržeb z prodeje Integrovaných jízdních dokladů 
vydaných Dopravci Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK) ve znění 
Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 se v souvislosti se změnou mechanismu pro dělbu 
tržeb z prodeje IJD, tj. v souvislosti se změnou Přílohy č. 2 a Přílohy č. 2A 
Smlouvy PET IDPK k 10. 12. 2023 mění tato ustanovení: 

A) Stávající znění textu v bodech I.1.9 až II. 1.10: 

„II.1.9. Dopravce zajišťuje prodej IJD ve svých vozidlech případně na prodejních 
místech s tím, že vyúčtování tržeb z prodeje IJD je Organizátorem prováděno 
měsíčně. Rozhodným dnem pro vyúčtování tržeb z prodeje IJD je poslední 
kalendářní den každého kalendářního měsíce. 

II.1.10. Dopravce uvedený v příloze č. 13 Smlouvy po ukončení prodeje IJD do pátého 
kalendářního dne měsíce, který následuje po rozhodném dni vyúčtuje prodané 
IJD a předá toto vyúčtování zúčtovacímu centru provozovanému Dopravcem 
PMDP, a.s. a Organizátorovi. Zúčtovací centrum Dopravce PMDP, a.s. po 
ukončení prodeje IJD do třináctého kalendářního dne měsíce, který následuje 
po rozhodném dni, zúčtuje za všechny Dopravce jimi prodané IJD a předá toto 
rozúčtování Organizátorovi. Každý Dopravce provede a předloží 
Organizátorovi vyúčtování formou a s náležitostmi dle Tabulky D „Tržby 
z prodeje IJD v měsíci“, která je součástí přílohy č. 2 Smlouvy. Organizátor 
provede rozúčtování dle bodu II.2.17 Smlouvy. Způsob a forma rozúčtování je 
stanovena v Příloze č. 2 Smlouvy. 

se vypouští a nahrazují se novým textem v tomto znění: 

„II.1.9. Dopravce zajišťuje prodej IJD ve svých vozidlech případně na prodejních 
místech s tím, že vyúčtování tržeb z prodeje IJD je prováděno měsíčně. 
Rozhodným dnem pro vyúčtování tržeb z prodeje IJD je poslední kalendářní 
den každého kalendářního měsíce. 



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 7 z 12 

 

II.1.10. Dopravce uvedený v příloze č. 13 Smlouvy po ukončení prodeje IJD za daný 
kalendářní měsíc odešle všechny potřebné poklady definované platnou 
Přílohou č. 2 respektive Přílohou č. 2A Smlouvy do zúčtovacího centra a 
Organizátorovi do termínů stanovených Přílohou č. 2 Smlouvy. Způsob 
a forma rozúčtování je stanovena v příloze č. 2 Smlouvy.“ 

B) Stávající znění textu v bodě II.1.11: 

   „II.1.11. Výše podílu jednotlivých Dopravců na tržbách z prodeje IJD v jednotlivých 
měsících a částka finančního vyrovnání je Dopravcům sdělena Organizátorem 
v souladu s bodem II.2.18. Smlouvy Dopravci si zaúčtují svůj podíl na tržbách 
z prodeje IJD.“ 

  se vypouští bez náhrady a další body se přečíslují. 

C) Stávající bod II.1.12 se přečísluje na II.1.11, textově zůstává beze změny: 

„II. 1.11 Dopravce odvede daň z přidané hodnoty ve výši a termínech v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dle platných 
pravidel stanovených v Příloze č. 2 Smlouvy.“ 

D) Stávající text v bodech II.1.13 až II.1.15: 

„II.1.13. Závazek Dopravce vůči jiným Dopravcům plynoucí z platného mechanismu 
pro dělbu tržeb z prodeje IJD, který je přílohou č. 2 Smlouvy (dále jen 
mechanismus pro dělbu tržeb z prodeje IJD), je povinen Dopravce uhradit do 
termínu stanoveného v platné příloze č. 2 Smlouvy.  

II.1.14.  Dopravce se zavazuje dodržovat termíny splatnosti stanovených finančních 
transferů (podíl na tržbách z prodeje IJD a finanční vyrovnání) vůči jiným 
Dopravcům zařazeným do IDPK. 

II.1.15. Dopravce se zavazuje předávat zúčtovacímu centru a Organizátorovi na jeho 
vyžádání a v jím stanovené lhůtě údaje potřebné pro jejich činnost, vyplývající 
ze Smlouvy, zejména nezbytné údaje o jeho dopravních výkonech na linkách 
zařazených do IDPK nutné pro dělbu tržeb z prodeje IJD dle mechanismu 
popsaného v příloze č. 2 Smlouvy.“ 

se vypouští, body se přečíslují a nahradí se body II.1.12 až II.1.14 s novým 
textem v tomto znění: 

„II.1.12. Závazek Dopravce vůči jiným Dopravcům plynoucí z platného mechanismu 
pro dělbu tržeb z prodeje IJD, který je přílohou č. 2 Smlouvy (dále jen 
mechanismus pro dělbu tržeb z prodeje IJD), je povinen Dopravce uhradit do 
termínu stanoveného v platné příloze č. 2 Smlouvy.  

II.1.13.  Dopravce se zavazuje dodržovat termíny splatnosti stanovených finančních 
transferů (podíl na tržbách z prodeje IJD a finanční vyrovnání) vůči jiným 
Dopravcům zařazeným do IDPK. 

II.1.14. Dopravce se zavazuje předávat zúčtovacímu centru a Organizátorovi na jeho 
vyžádání a v jím stanovené lhůtě údaje potřebné pro jejich činnost, vyplývající 
ze Smlouvy, zejména nezbytné údaje o jeho dopravních výkonech na linkách 
zařazených do IDPK nutné pro dělbu tržeb z prodeje IJD dle mechanismu 
popsaného v příloze č. 2 Smlouvy.“ 



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 8 z 12 

 

E) Stávající body II.1.16 až II.1.21 se přečíslují na II.1.15 až II.1.20., textově 
zůstávají beze změny. 

F) Stávající znění textu v bodech II.2.17 a II.2.18 

„II.2.17 Organizátor na základě dat o prodeji IJD získaných od Dopravců stanoví dle 
mechanismu pro dělbu tržeb z prodeje IJD uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy pro 
všechny Dopravce jejich podíl na tržbách z prodeje IJD a výši finančního vyrovnání 
mezi Dopravci a zajišťuje kontrolu dodržování tohoto mechanismu.  

II.2.18. Do patnáctého kalendářního dne měsíce, který následuje po rozhodném dni, oznámí 
Organizátor Dopravcům výši podílů jednotlivých Dopravců na tržbách z prodeje IJD a 
výši finančního vyrovnání mezi Dopravci. Oznámení provede dle Tabulky E 
„Zúčtování tržeb z prodeje IJD v Kč“, která je součástí Přílohy č. 2 Smlouvy.“ 

se vypouští bez náhrady a další body se přečíslují. 

G) Stávající body II.2.19 až II.2.23 se přečíslují na II.2.17 až II.2.21., textově 
zůstávají beze změny. 

H) Doplnění příloh do bodu VII.2: 

Do bodu VII.2 se doplňují názvy dvou příloh: 

Příloha č. 2A Mechanismus pro dělbu tržeb z prodeje IJD – tabulky, 
Příloha č. 3A Vzorník jízdních dokladů uznávaných na území IDPK. 

 

III. Platnost a účinnost Dodatku č. 3 

III.1.  Tento Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá v článku II.1.1. platnosti dnem podpisu 
oprávněných zástupců všech smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

III.2.  Tento Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá v článku II.2.1. platnosti dnem podpisu 
oprávněných zástupců všech smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

III.3.  Tento Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá v článku II.3.1. platnosti dnem podpisu 
oprávněných zástupců všech smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2024, 
po jeho uveřejnění v registru smluv. 

III.4 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá v článku II.2.1. platnosti dnem podpisu 
oprávněných zástupců všech smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

 

IV. Závěrečná ujednání 



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 9 z 12 

 

IV.1.    Dodatek č. 3 Smlouvy je vyhotoven v tolika stejnopisech s platností originálu tak, 
že každý z účastníků obdrží po jednom stejnopisu. 

IV.2.    Práva a povinnosti účastníků Dodatku č. 3 Smlouvy se řídí právními předpisy České 
republiky a budou vykládány v souladu s nimi, zejména pak občanským 
zákoníkem. 

IV.3.    Všichni účastníci Dodatku č. 3 Smlouvy berou na vědomí, že se na tento Dodatek č. 
3 Smlouvy vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Všichni účastníci se výslovně dohodli, 
že tento Dodatek č. 3 Smlouvy bude uveřejňován dle Zákona o registru smluv 
a zveřejnění zajistí Organizátor v zákonem stanovené lhůtě. 

IV.4.  Účastníci prohlašují, že si text Dodatku č. 3 Smlouvy přečetli, jeho obsahu 
porozuměli, se Dodatkem č. 3 Smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy 
svých oprávněných zástupců. 

 

 

 

 

 

 

 

POVED s. r. o. 

V Plzni dne …………………………………… 

 

.………………………………….……………… 

Ing. Zdeňka Kmochová, jednatelka 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.  

V Plzni dne ……………………………………… 

 

.…………………………………..………………. 

doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D., předseda představenstva 

 



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 10 z 12 

 

 

České dráhy, a.s. 

V Praze dne ….………………………………… 

 

……………………………………………………… 

Mgr. Michal Krapinec, předseda představenstva  

 

…………………………………………………… 

Ing. Jiří Ješeta, člen představenstva  
 
 

 

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 

V Králově Dvoře dne ……………………………… 

 

.…………………………….…….…………………… 

Ing. František Soumar, jednatel 

 

 

GW Train Regio a.s. 

V Ústí nad Labem dne…………………………… 

 

……………………………………………………… 

Ing. Pavel Faugner, člen představenstva  

 

Transdev Střední Čechy s.r.o.  

V Rakovníku dne ………………………………… 

 

………………………………….…………………… 

Vladimír Kovář, jednatel  



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 11 z 12 

 

 

 

Z-Group bus a.s. 

V Plzni dne …………………………………………… 

 

.……………………………….……………………… 

Ing. Václav Königsmark, ředitel divize ČSAD autobusy Plzeň, na základě plné moci ze dne 

1.8.2023 

 
 
 
AKV bus a.s. 

V Karlových Varech dne …………………………………………… 

 

.……………………………….……………………… 

Ing. Zdeněk Suchan, předseda představenstva  

 

 

LEXTRANS BUS s.r.o. 

V Čisté dne ………………………………………… 

 

...…………………………….…….………………… 

Michal Pešek, jednatel 

 

 

Klatovská dopravní společnost s.r.o. 

V Klatovech dne …………………………………… 

 

...…………………………….…….………………… 

Jana Formanová, jednatelka 



                              Dodatek č. 3 ke Smlouvě PET IDPK 

Stránka 12 z 12 

 

 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.  

V Českých Budějovicích dne …….………………………… 

 

………………………………….………………………………… 

Mag. Peter Schmolmüller, předseda představenstva 
 
 
 

………………………………….………………………………… 

Ing. Vladimír Homola, místopředseda představenstva 
 
 
 

ARRIVA vlaky s. r.o. 

V Praze dne ……………………………………………………. 

 

………………………………….………………………………… 

Ing. Mgr. Jiří Nálevka, jednatel 
 
 
 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

V Ústí nad Labem dne ………………………………………. 

 

………………………………….………………………………… 

Ing. Milan Šlejtr, ředitel 


